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菏泽学院马克思主义学院教师党支部建设标准 
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28.教师党支部民主评议党员规范 

2019-06-28 发布 2019-07-01 实施 

中国共产党菏泽学院马克思主义学院委员会  发 布 
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教师党支部民主评议党员规范 

1 范围 

2 工作依据 

3 术语和定义 

3.1 民主评议党员 

4 基本要求 
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5 评议对象 

6 评议内容 

6.1 政治合格 

6.2 执行纪律合格 

6.3 品德合格 

6.4 发挥作用合格 

7 评议程序 
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7.1 会前准备 

7.2 学习教育 

7.3 个人自评 

7.4 党员互评 

7.5 支部评定 

7.6 总结归档 

8 结果运用 

8.1 公示评议结果 
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8.2 表彰优秀党员 

8.3 处置不合格党员 

9 结构图 
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附录 A 

（资料性附录） 

民主评议党员测评表模板 

 

姓名 

测评等次 

优秀 合格 基本合格 不合格 备注 
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附录 B 

（资料性附录） 

民主评议党员测评情况统计表模板 

 

（   年度） 

姓名 
民主测评等次 

优秀 比例 合格 比例 基本合格 比例 不合格 比例 备注 

 

 



HZUDJ/JSZB 28—2019 

— 237 — 

附录 C 

（资料性附录） 

民主评议党员拟定等次表模板 

 

姓名 

支部拟定测评等次 

上级党组织意见 

优秀 合格 基本合格 不合格 备注 
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附录 D 

（资料性附录） 

《教师党支部民主评议党员规范》结构图 

图 D.1 《教师党支部民主评议党员规范》结构图 


